



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021
Processo Administrativo Nº 730660/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO
Data de Publicação: 09/06/2021 10:45:33

				TOTAL DO PROCESSO: 113.551,45
DOMINGOS SAVIO QUEIROZ PORTO - ME		24.721.508/0001-47	15.276,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	33,00	Total: 5.841,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo:	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPR - CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 30MM X 30MM, ATÉ 4 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.				
Quantidade: 177		Valor Unit.: 33,00	Total Item: 5.841,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	28,00	Total: 4.284,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo:	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE.. - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 30MM X 69MM, ATÉ 10 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.				
Quantidade: 153		Valor Unit.: 28,00	Total Item: 4.284,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074	18,00	Total: 2.358,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 59MMX23MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 59MMX23MM. UNIDADE.				
Quantidade: 131		Valor Unit.: 18,00	Total Item: 2.358,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 001	21,00	Total: 2.793,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 60MMX40MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 60MMX40MM. UNIDADE.				
Quantidade: 133		Valor Unit.: 21,00	Total Item: 2.793,00	
SIMONE DA MAIA PAVAO ME		26.289.638/0001-88	69.477,45	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083	24,99	Total: 3.623,55
Item: 2	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo: NYKON	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBST... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 59MM X 23MM, ATÉ 8 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 3.623,55

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 075 35,90 **Total: 6.282,50**

Item: 4 Unidade: UN Marca: MARCK Modelo: MARCK

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA ... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 47MM X 18MM, ATÉ 6 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 175 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 6.282,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 057 19,00 **Total: 3.933,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: MARCK Modelo: MARCK

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 38MM X 14MM, ATÉ 4 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 207 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 3.933,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 090 20,00 **Total: 3.440,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: MARCK Modelo: MARCK

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 10MM X 27MM, ATÉ 3 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 3.440,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 066 49,95 **Total: 7.292,70**

Item: 10 Unidade: UN Marca: MARCK Modelo: MARCK

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 60MM X 40MM, ATÉ 13 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 146 **Valor Unit.: 49,95** Total Item: 7.292,70

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 037 12,99 **Total: 2.234,28**

Item: 12 Unidade: UN Marca: NYKON Modelo: NYKON

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 10MMX27MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 10MMX27MM. UNIDADE.

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 2.234,28

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 046 13,99 **Total: 2.420,27**

Item: 13 Unidade: UN Marca: NYKON Modelo: NYKON

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM, COM DATA. UNID - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM, COM DATA. UNIDADE.

Quantidade: 173 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 2.420,27

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 032 14,99 **Total: 3.027,98**



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 14	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM. UNIDADE.			
Quantidade: 202	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 3.027,98	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 028	Total: 3.122,58
Item: 15	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX69MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX69MM. UNIDADE.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 3.122,58	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.533,05
Item: 16	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 38MMX14MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 38MMX14MM. UNIDADE.			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 2.533,05	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044	Total: 3.364,47
Item: 17	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 43MMX43MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 43MMX43MM. UNIDADE.			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 3.364,47	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.843,77
Item: 22	Unidade: UN	Marca: NYKON	Modelo: NYKON
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 78MMX40MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 78MMX40MM. UNIDADE.			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 1.843,77	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 029	Total: 2.308,35
Item: 23	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 10MMX27MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 10MMX27MM. UNIDADE.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 2.308,35	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.476,23
Item: 24	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM, COM DATA. UNIDADE - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM, COM DATA. UNIDADE.			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 13,99	Total Item: 2.476,23	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 084	Total: 3.211,47
Item: 25	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX30MM. UNIDADE.

Quantidade: 153 **Valor Unit.: 20,99** Total Item: 3.211,47

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 024 18,99 **Total: 2.468,70**

Item: 26 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX69MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 30MMX69MM. UNIDADE.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 18,99** Total Item: 2.468,70

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 067 14,99 **Total: 2.458,36**

Item: 27 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 38MMX14MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 38MMX14MM. UNIDADE.

Quantidade: 164 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 2.458,36

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 031 13,99 **Total: 1.874,66**

Item: 28 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 43MMX43MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 43MMX43MM. UNIDADE.

Quantidade: 134 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 1.874,66

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 025 16,99 **Total: 2.242,68**

Item: 29 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 47MMX18MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 47MMX18MM. UNIDADE.

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 2.242,68

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 036 15,99 **Total: 2.142,66**

Item: 30 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 59MMX23MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 59MMX23MM. UNIDADE.

Quantidade: 134 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 2.142,66

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 070 15,99 **Total: 2.190,63**

Item: 31 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 60MMX40MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 60MMX40MM. UNIDADE.

Quantidade: 137 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 2.190,63

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 062 16,99 **Total: 2.106,76**

Item: 32 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 69MMX10MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 69MMX10MM. UNIDADE.

Quantidade: 124 **Valor Unit.: 16,99** Total Item: 2.106,76

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 015 23,99 **Total: 2.878,80**

Item: 33 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 78MMX40MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE RESINA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 78MMX40MM. UNIDADE.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 23,99** Total Item: 2.878,80

F RICIERI PARTICIPAÇÕES EIRELI **09.168.383/0001-86** **6.382,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 34,50 **Total: 6.382,50**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MARCA PROPRIA

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, COM DATA ÁR - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, COM DATA ÁREA DE IMPRESSÃO DE 69MM X 10MM, ATÉ 3 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 185 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 6.382,50

GRAFICA DO PRETO LTDA **03.750.414/0001-26** **22.415,50**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 069 40,00 **Total: 5.800,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Propria Modelo: Proprio

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE ... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 43MM X 43MM, ATÉ 10 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 5.800,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 069 33,50 **Total: 5.527,50**

Item: 9 Unidade: UN Marca: Propria Modelo: Proprio

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 30MM X 30MM, ATÉ 6 LINHAS, COM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 165 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 5.527,50

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 007 36,00 **Total: 5.220,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: Propria Modelo: Proprio

Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO... - CARIMBO AUTOMÁTICO, AUTO-ENTINTADO, ESTRUTURA EM PLÁSTICO RÍGIDO, ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, ÁREA DE IMPRESSÃO DE 78MM X 40MM, ATÉ 12 LINHAS, SEM DATA, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2MM PARA MAIS OU PARA MENOS, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLÍMERO. UNIDADE.

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 5.220,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 071 20,00 **Total: 2.940,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: Propria Modelo: Proprio



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 47MMX18MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 47MMX18MM. UNIDADE.

Quantidade: 147 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.940,00

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 098	24,00	Total: 2.928,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 21	Unidade: UN	Marca: Propria	Modelo: Proprio
----------	-------------	----------------	-----------------

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 69MMX10MM. UNIDADE. - SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SUBSTITUIÇÃO DE ALMOFADA, EM CARIMBOS AUTOMÁTICOS 69MMX10MM. UNIDADE.

Quantidade: 122 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.928,00

PREGOEIRO: SERGIO MESQUITA DE AVILA NETO